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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/25/2016                                                        Brzozów 19.05.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/25/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Część VIII poz. 6, 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach igły iniekcyjne ze szlifem krótkościętym SB/BC?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 2
Część VIII poz. 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby osłonka na igłę była w kolorze rozmiaru igły zgodnie z kodem kolorystycznym ISO? 
odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od w/w wymogu.
pytanie nr 3
Część VIII poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji igłę PEN posiadającą przezroczystą osłonkę na igłę? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Ponadto:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia 30.05.2016 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 30.05.2016 r. godz. 12:30.
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